Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «2» августа 2023 года        №1121

г. Мирный

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и

статьей 31 Устава городского округа Архангельской области «Мирный»

администрация Мирного п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление согласия наймодателя на вселение

нанимателем в занимаемое им жилое помещение по договору социального

найма других граждан в качестве членов семьи и внесении изменений в

договор социального найма» (приложение к настоящему постановлению).

 2. Признать утратившими силу:

постановление администрации Мирного от 23 июня 2017 года № 563

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Внесение изменений в договор социального найма»;

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной  услуги

«Предоставление согласия наймодателя на вселение

нанимателем в занимаемое им жилое помещение по

договору социального найма других граждан в

качестве членов семьи и о внесении изменений в

договор социального найма»

2

постановление администрации Мирного от 23 июня 2017 года № 564

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление согласия наймодателя на вселение

нанимателем в занимаемое им жилое помещение по договору социального

найма других граждан в качестве членов семьи»;

постановление администрации Мирного от 28 сентября 2017 года № 817

«О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Внесение изменений в договор социального найма»,

утвержденный постановлением администрации Мирного от 23 июня 2017 года

№ 563»;

постановление администрации Мирного от 28 сентября 2017 года № 818

«О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление согласия наймодателя на вселение

нанимателем в занимаемое им жилое помещение по договору социального

найма других граждан в качестве членов семьи», утвержденный

постановлением администрации Мирного от 23 июня 2017 года № 564»;

постановление администрации Мирного от 26 октября 2018 года № 1122

«О внесении изменений и дополнений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Внесение изменений в договор

социального найма», утвержденный постановлением администрации Мирного

от 23 июня 2017 года № 563»;

постановление администрации Мирного от 26 октября 2018 года № 1123

«О внесении изменений и дополнений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление согласия

наймодателя на вселение нанимателем в занимаемое им жилое помещение по

договору социального найма других граждан в качестве членов семьи»,

утвержденный постановлением администрации Мирного от 23 июня 2017 года

№ 564»;

постановление администрации Мирного от 24 марта 2020 года № 290

«О внесение изменений в постановление администрации Мирного от 23 июня

3

2017 года № 563 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Внесение изменений в договор

социального найма» и утвержденный им административный регламент;

постановление администрации Мирного от 24 марта 2020 года № 292 «О

внесении изменений в постановление администрации Мирного от 23 июня

2017 года № 564 «О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление согласия

наймодателя на вселение нанимателем в занимаемое им жилое помещение по

договору социального найма других граждан в качестве членов семьи», и

утвержденный им административный регламент».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

Мирного – начальника Муниципального учреждения «Управление

муниципального имущества, строительства и городского хозяйства

администрации Мирного» Соловьева В.П.

Глава Мирного                                                                                      Ю.Б. Сергеев